
W l',i\íilj l l'i\.] i l'; L iú{.]{l{ | L l;
()i.Uil1i]t_jí-

l]]il|<Ltlttrí ll.]n]o.fliCe Olr-.rtltciLlc t,y1:istljc v soulaci Lr -S L]:jt. !i 3]L zákona 134l?-C)'I6 Sb., i.l;laclívání
vcřtjrlýr-h zalrázel< \/eřejilOl.l z;;lt.iz-l<u i_nalého |OZS.jht'] VZ 2025 0O0241í s nr1zvelnr:

Výměna e$veřť Zfr 6tátsmatřx*vamé * budova ffi*

L. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,77g oO olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof' MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D', ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email : blanka.stankova (Dfnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je modernizace Vstupních dveří na lůžkové oddělení v 8.
nadzemním podlažíbudovy, křídlo D2, s důrazem na funkčnost, bezpečnost a estetiku.
V prostoru mezi schodišťovou halou a lůžkovým oddělením se nacházejí dvě sady dvoukříd-
lých ven otvíraných dveří. První pár je umístěn v požárně dělící panelové stěně, druhý pár,
vzdálený přibližně 2 metry, v sádrokartonové příčce.

První dveře; Stávající prosklené dveře v požární stěně budou nahrazeny novými au-
tomatickými dvoukřídlými kyvnými dveřmi.

o Požárníodolnost: E|30/DPL-C,Sm.
o Rozměry: světlost stavebního otvoru 1670 x 2O5O mm.
o Konstrukce: ocelový rámFeZn (hl.60 mm) s šedým vypalovaným ná-střikem (min.80

prm), zasklení bezpečnostním sklem 44.2 mm (třída 2B2, El3O) s výstražným polepem.

' Výbava: elektromechanický pohon (např. SW3O0 Assa Abloy) s koor-dinátorem
zavírání,6 závěsů, 2 paniková madla.

' ovládání: napojení na elektronický přístupový systém (EKV) s časo-vým plánem,
přepínání denní/noční režim druhým bezpotenciálním kontaktem, čtečka karet
(venku), loketní spínač (uvnitř), bezpečnostní senzory a únikové tlačítko.

r Monitoring: kontakt pro signalizaci stavu (otevřeno/zavřeno) propojený s EPS a
monitorovacím systémem.

o Normy: EN 60335-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN lso 1.3949-r, EN 16005 a
požární předpisy pro únikové cesty.

Druhé dveře: Dvojkřídlé dveře v sádrokartonové příčce zůstanou zachovány v pů-vodním
stavu (ocelový rám,jednoduché sklo, samozavírače, paniková madla, šedý nástřik).

o Harmonické sladění nových automatických dveří s existujícím prostředím (PVC
podlaha, omítnuté stěny, kazetový podhled)'

o Zajištění plynulého provozu lůžkového oddělení a bezpečných únikových cest.
o Kompletnídodávka, demontáž stávajících dveří, instalace a integrace do přístupových

a požárních systémů.

Práce budou probíhat Za provoZu objektu. Zhotovitel musí zajistit průběžný úklid a ochranu
stávajícího vybavení.
Na dílo bude poskytnuta záruka minimálně 60 měsíců.

Rozsah a provedení jsou zřejmé z Přílohy č. 3 - Dokumentace a výkaz výměr.

tr'ra..l-ll.t,'i, ,rttt.:::.i:..,-, , :r. - ..,..:.t..., :. ..:. ...t,:,



|,':tJ{i j |' ! i'.] l í\j i:I'\40Li\j i (i:
I I i rl!!t! ti li

3' Místo a doba plnění
Místo plnění: budova D2, Fakultnínemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,772oo olomouc
Termín zahájení: do 15 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 5 dnů ode dne zahájení

4' Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem L7.3. zo25 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává ní na bídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

kaGORDION rofi

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1 této výzvy k podánínabídek.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

6. Nabídková cena
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky a bude
maX. a nepřekročitelná, DPH bude účtováno dle platné a účinné legislativy k okamžiku
zdanitelného plnění.
Zadavateljako podmínku požaduje, aby účastníci doložili v nabídce způsob výpočtu nabídkové
ceny, a to oceněním výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních nákladů, které jsou
součástí zadáv ací dokumentace.
Jednotkové ceny jsou pro plnění předmětu veřejné zakázky cenami závaznými. Do ceny
jednotlivých položek zahrne účastník veškeré náklady na práce a dodávky nezbytné pro
kvalitní zhotovenídíla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během prováděnídíla.
Účastník je povinen dodržet položkovou skladbu položkového výkazu výměr a soupisu
vedlejších a ostatních nákladů. V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje, že
povinností účastníka je u každé položky rozpočtu nabídnout ,,cenu" a nikoli tedy nulovou
hodnotu, popř. cenu určité položky tzv. ,,rozpustit" v jiných položkách. Při zjištění
uvedených případů bude účastník vyloučen z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění
zadávacích podmínek.
Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výšidaně z přidané hodnotyvypočtené dle zákona č.235/2oo4 Sb., o daniz přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpísů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.



ir..ri(l li I lii r,ti i1,i{ }' l.jr( i

0l"Oii'l{ji]í

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvyo dílo, který je uveden v příloze č.2 této výzvy.
Účastník veřejné zokdzky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doptnění a tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
' vyp|něný a podepsaný Krycí list nabídkové ceny - účastník povinně využije VZor V
příloze č. ]" této zadávací dokumentace,
' Vyp|něný výkaz výměr (v xls nebo xlsx) - účastník povinně využije výkazy výměr
uvedené v příloze č. 3' Do těchto výkazů účastník doplní pouze údaje určené k dopinění. Je
zakázáno měnit řádky, položky či stránky rozpočtu - oceněný výkaz musí mít stejnou
strukturu jako slepý rozpočet (stránky, popisy atp.),
' doplněný návrh smlouvy o dílo - účastník zadávacího řízení povinně využije text
návrhu smlouvy, který je uvedený v příloze č. 2 této zadávacídokumentace, doplněný pouze o
vyznačené (požadované) údaje,
. Harmonogramprací(přílohasmlouvy)
' dalšívolitelné doklady či informačnímateriály dle uváženíúčastníka zadávacího řízení'

10. ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných
prací.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky' V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.
Zadávací řízeníse neřídí ustanovením zákona č.134/201'6 Sb. o zadáváníveřejných zakázekv
platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

';ilr ,.rtrr :i |:'. ,.j i]

.,.::j;:ar.,:.

)a '| ::

l:,rr..
r . : : t .;



|]l].i(l]l li\]l l',jIMil(-ltí( i:
{:ll{iM{JlJi-

'/ Cell<ovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zal<ázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a

rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek'

lng. Tom Uvízl
Ekonom ký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1_ Krycílist nabídkové ceny
Příloha č.2 _ Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 _ Dokumentace a výkazy výměr
Příloha č.4 - lnformace k podánínabídek v elektronické podobě

'r:r lr r: I :; :,ri :

ii a l.rl iili . .'

. . ,l ri I I I l

ii ':i:, i::r';:1r-;


